Vodafone Enabler Espafia S.L. - Avenida de América 115, 28042 Madrid - Espafia - Reg. M. Madrid, Tomo 16.076, Folio 106 Seccién 8, Hoja M-272203, Inscripcion 1° - C.I.F. B-82896119

)
IIOWI SEGUNDO TROITINO GARCIA

Jose Antonio LLoidi Bizcarrondo, 13 BAJOS C
20304, Irdn (Guipuzkoa)

Hola SEGUNDO, esta es tu factura de agosto

Total a pagar: 1 4,95€ (IVA incluido)

Cuota mensual (incluye 20GB Llamadas Sin Limite):  14,95€
Llamadas nacionales: 0,00€
Otros consumos: 0,00€

Y has acumulado 19,3GB para el siguiente mes

Fibra 300Mbps + 20GB Mévil por sélo 39,95€/mes.
mas velocidad, Y ahora puedes tener otra linea mévil con 20GB por 9,95€/mes.

Evoluciéon de tus facturas

20 1821€  1857€  1809¢ 18,05€ R
14,99€ 1545€  1505€  14,95€ 1558€  1495¢ 14,95€

15
10

5

Sep Oct Nov Dic Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago
Tus datos personales Datos de tu factura
Titular; SEGUNDO TROITINO GARCIA Importe (base imponible): 12,36€
Identificacion: 15222798H Impuestos (21% IVA): 2,59€
Teléfono: 34605715135 Total factura: 14,95€
Método de pago: Domiciliacién bancaria Total a pagar: 14,95€
NuUmero de cuenta: XXXX-XXXX-XX-XXXX-6266 Numero de factura: C100000023768916
Ref. domiciliacion: 9902142322 Periodo: Del 1 al 31 de agosto de 2020
Fecha de emisién: 5 de septiembre de 2020

Puedes consultar nuestras tarifas en https://www.lowi.es/nuestrastarifas Fecha de vencimiento: 14 de septiembre de 2020
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Cuota mensual

Concepto Descripcién Importe
Tarifa Lowi 4G Tarifa Lowi 20GB Sin Limite Top 14,95€
Total

14,95€

Llamadas nacionales

Destino Descripcién Fecha Hora Duracién Importe
631482541* Mévil 01/08/2020 17:20 00:00:03 0,00€
671409828+ Mévil 01/08/2020 17:26 00:00:30 0,00€
671409828+ Mévil 01/08/2020 17:35 00:04:48 0,00€
671409828+ Mévil 01/08/2020 20:01 00:00:54 0,00€
644386605* Mévil 01/08/2020 20:32 00:00:39 0,00€
671409828+ Mévil 01/08/2020 20:38 00:00:30 0,00€
639170358* Mévil 03/08/2020 13:47 01:00:08 0,00€
661008382+ Mévil 03/08/2020 18:49 00:14:37 0,00€
652705556* Mévil 04/08/2020 08:27 00:14:41 0,00€
661008382+ Mévil 04/08/2020 09:28 00:00:08 0,00€
661008382+ Mévil 04/08/2020 09:47 00:00:57 0,00€
661008382+ Mévil 04/08/2020 09:48 00:00:43 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 10:00 00:00:34 0,00€
661008382+ Mévil 04/08/2020 10:01 00:03:40 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 10:06 00:16:23 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 13:41 00:02:58 0,00€
634822956* Mévil 04/08/2020 13:45 00:00:27 0,00€
662126466% Mévil 04/08/2020 20:01 00:01:07 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 20:03 00:02:03 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 21:28 00:05:28 0,00€
671409828+ Mévil 04/08/2020 21:41 00:33:39 0,00€
634822956* Mévil 05/08/2020 10:32 00:04:16 0,00€
943492267+ Nacional 05/08/2020 10:55 00:01:39 0,00€
943492267+ Nacional 05/08/2020 11:00 00:01:56 0,00€
943492267+ Nacional 05/08/2020 11:02 00:06:04 0,00€
661008382+ Mévil 05/08/2020 11:29 00:05:52 0,00€
601458709* Mévil 05/08/2020 13:52 00:02:34 0,00€
671409828+ Mévil 05/08/2020 14:36 00:00:41 0,00€
661008382+ Mévil 05/08/2020 14:40 00:04:00 0,00€
699248962+ Mévil 06/08/2020 09:22 00:12:05 0,00€
610346085* Mévil 06/08/2020 10:30 00:07:09 0,00€
630182893* Mévil 06/08/2020 11:16 00:00:18 0,00€
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Destino

630182893*
639533908*
661008382*
601458709*
601458709*
637768901*
601458709*
654365550*
601458709*
601458709*
611652644*
605605845*
678906005*
964930986*
661008382*
631193990*
638545110*
652705556*
622186128*
622186128*
611652644%*
620018458*
625338370*
611652644%*
610346085*
610346085*
610346085*
622186128*
639066760*
617029987*
622186128*
622186128*
631482541%
911983830*
911983830*
679649234*
679649234*
630182893*
652705556*

622186128*

Descripcién
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional

Nacional
Movil
Movil
Movil
Movil

Movil

Fecha
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
06/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
07/08/2020
08/08/2020
08/08/2020
08/08/2020
08/08/2020
09/08/2020
09/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
11/08/2020
12/08/2020
12/08/2020

12/08/2020

3/6

Hora
12:07
12:10
12:16
12:35
13:07
10:29
10:32
11:32
18:00
18:01

18:15
13:08
13:58
14:04
21:22
19:48
19:55
10:13
10:19
10:21

12:25
12:28
12:32
12:56
17:49
18:13
18:14
10:13
12:05
12:55
13:14
13:22
17:28
18:31

18:31

20:05
20:25
12:13
12:45

13:11

Duraciéon

00:02:57
00:05:55
00:01:15
00:00:08
00:00:08
00:01:58
00:00:03
00:06:42
00:00:04
00:00:03
00:03:56
00:23:44
00:03:39
00:00:35
00:03:25
00:00:06
00:17:42
00:01:58
00:02:10
00:08:35
00:01:52
00:02:33
00:07:06
00:00:34
00:02:58
00:00:40
00:00:24
00:02:13
00:09:24
00:09:15
00:00:56
00:00:39
00:02:07
00:00:26
00:02:15
00:19:11
00:11:39
00:00:22
00:02:38

00:05:11

Importe
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
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Destino

631854870*
620538544*
605715133%*
610346085*
681076077*
631193990*
652705556*
623251575%
639533908*
605715133%*
671409828*
605715133%*
671409828*
631193990*
605715133%*
605715133%*
620538544*
662674229*
948071823*
671409828*
620538544*
620538544*
641613595*
604132004*
605715133%*
604132004*
617029987*
627989491*
604132004*
604132004*
617029987*
910039840*
910507520*
910602965*
964325185*
964325185*
610827729*
610827729*
604132004*

652705556*

Descripcién
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional

Nacional
Movil
Movil
Movil

Movil

Fecha
12/08/2020
12/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
13/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
14/08/2020
15/08/2020
16/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
17/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020
18/08/2020

18/08/2020

4/6

Hora
14:58
20:38
08:24
08:59
09:22
09:52
11:20
12:05
12:07
13:36
13:45
14:19
19:32
19:39
19:48
08:49
11:01

11:05
11:33
12:18
12:39
13:57
18:34
19:10
19:26
18:00
13:10
09:06
10:21

10:44
11:30
11:06
11:26
11:43
12:40
12:41

12:51

12:52
18:25

18:28

Duraciéon

00:03:39
00:05:56
00:01:49
00:01:21
00:22:41
00:00:05
00:00:46
00:00:34
00:00:35
00:00:14
00:16:52
00:00:48
00:04:56
00:00:54
00:03:02
00:00:29
00:02:14
00:05:05
00:00:12
00:00:36
00:00:27
00:00:18
00:18:13
00:13:45
00:03:38
00:00:26
00:06:08
00:00:25
00:00:38
00:00:52
00:01:33
00:01:23
00:07:58
00:00:12
00:00:14
00:04:10
00:00:07
00:05:58
00:00:30

00:09:15

Importe
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
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Destino

627989491*
696444321*
637320796*
652755199%
616815083*
610827729*
610827729*
685801788*
631854870*
604132004*
617029987*
611652644*
605715133%*
616815083*
616815083*
616815083*
910507520*
605715133%*
605715133%*
617029987*
616815083*
617029987*
631854870*
604132004*
661008382*
616815083*
964240244
964240244
656993381*
616815083*
616815083*
610346085*
616815083*
652705556*
645625420%
645625420%
654365550*
654365550*
619621993*

661008382*

Descripcién
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Nacional

Nacional
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil
Movil

Movil

Fecha
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
19/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
20/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
21/08/2020
22/08/2020
22/08/2020
22/08/2020
22/08/2020
23/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
25/08/2020
26/08/2020
27/08/2020

27/08/2020

5/6

Hora
11:43
11:55
11:56
18:11

11:47
11:52
11:52
12:00
12:18
19:44
21:51

21:54
11:21

12:23
12:24
12:50
14:09
18:08
18:09
18:11

10:33
10:36
12:31

17:49
16:48
12:12
12:15
12:16
14:33
17:22
17:23
17:24
21:13
10:57
11:17
12:49
16:28
12:27
18:14

18:26

Duraciéon

00:10:46
00:00:06
00:00:07
00:08:14
00:02:30
00:00:08
00:03:44
00:07:27
00:06:07
00:01:55
00:00:32
00:21:44
00:01:54
00:00:09
00:00:05
00:00:05
00:04:20
00:00:14
00:01:04
00:00:24
00:00:07
00:27:28
00:00:38
00:07:02
00:03:22
00:00:15
00:01:32
00:04:45
00:00:36
00:00:07
00:00:05
00:01:48
00:00:05
00:01:22
00:01:00
00:16:36
00:10:15
00:04:15
00:12:12

00:00:20

Importe
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€
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Destino Descripcién Fecha Hora Duracion Importe

604132004* Movil 27/08/2020 19:36 00:01:10 0,00€
654365550* Movil 28/08/2020 09:46 00:03:47 0,00€
654365550* Movil 28/08/2020 12:48 00:03:10 0,00€
678906005* Movil 28/08/2020 17:54 00:00:52 0,00€
654365550* Movil 29/08/2020 09:52 00:34:49 0,00€
964992767* Nacional 29/08/2020 11:26 00:00:51 0,00€
964992767* Nacional 29/08/2020 12:16 00:00:47 0,00€
932753170% Nacional 29/08/2020 12:20 00:06:00 0,00€
943020611% Nacional 29/08/2020 17:22 00:05:18 0,00€
964489180* Nacional 31/08/2020 12:23 00:02:38 0,00€
964040030* Nacional 31/08/2020 13:07 00:00:46 0,00€
654365550* Movil 31/08/2020 15:28 00:16:58 0,00€
698334949* Movil 31/08/2020 16:12 00:04:30 0,00€
654365550* Movil 31/08/2020 18:00 00:06:08 0,00€
964489180* Nacional 31/08/2020 18:07 00:01:40 0,00€
677123318% Movil 31/08/2020 18:12 00:03:21 0,00€
678906005* Movil 31/08/2020 18:19 00:06:24 0,00€
643675409% Movil 31/08/2020 19:13 00:00:03 0,00€
Total 0,00€

(*) Llamada incluida en cuota de tu tarifa

Otros consumos

Destino Descripcién Fecha Hora Duracién/MB Importe
631854870 Llamadas en Roaming Emitidas 13/08/2020 19:22 00:04:30 0,00€
671409828 Llamadas en Roaming Emitidas 13/08/2020 19:31 00:01:07 0,00€
Total 0,00€
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